MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Piauí

EDITAL 35/2022 - DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 3 de maio de 2022

SEGUNDA CHAMADA

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, de
acordo com as disposições da legislação em vigor, torna pública a SEGUNDA CHAMADA,

referente ao EDITAL 35/2022 - DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 3 de maio de 2022, para
preenchimento de 25 vagas, PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE PÓS
GRADUAÇÃO LATO SENSU ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO DE RECURSOS AMBIENTAIS NO
SEMIÁRIDO.

N° CANDIDATOS

1 ILDENILA CUNHA SILVA

2 RAFAEL LUSTOSA DA SILVA

3 KENNYS DE NEGREIROS FREITAS

4 RAFAEL ALVES ROCHA

5 GÉSSICA PEREIRA DA SILVA

Observação: As matrículas ocorrerão de forma presencial, de 22 de junho a 30 de junho.

ANTENOR FORTES DE BUSTAMANTE

Diretor-Geral

IFPI –CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ

		2022-06-21T10:12:22-0300